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Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks 
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Mulighetstudier i regionen
Telemarksforskning vil i oktober levere et mulighetsstudie 
bestilt av det regionale rådmannsutvalget - til 
Kongsbergregionen. Studiets tema er muligheter knyttet til 
utvidet samarbeid om barnevern. 

Rambøll Norge AS skal på samme måte i november levere 
et studie knyttet til samarbeid om renovasjon og 
avfallshåndtering. 29. oktober arrangeres det workshop nr 2 
i forbindelse med dette siste. 

 
E 134 - jobb nr 1
Regionrådet i Kongsbergregionen har prioritert arbeid med 
infrastruktur og samferdsel høyt lenge. Og arbeider stadig 
med ulike tiltaksområder knyttet til dette tema. "E134 - er 
jobb nr 1" - har imidlertid blitt uttalt av rådsmedlemmer. Nå 
kan du lære mer om de 3 viktige prosjektene i vår region 
langs E134 på vegvesen.no: Damåsen - Saggrenda 
gjennom Kongsberg, Gvammen - Århus mellom Hjartdal 
og Seljord, og ikke minst Saggrenda - Gvammen fra 
Kongsberg gjennom Notodden til Hjartdal.

Kurs i offentlige anskaffelser
Innkjøpssamarbeidet i Kongsbergregionen arangerer kurs! 
Kurset vil inneholde en gjennomgang av forskrift for off 
anskaffelser, gi et godt redskap til gjennomføring av 
konkurranser og til hvordan forholde seg riktig til tilbydere. 
Kurset er lagt opp som en dialog – slik at aktuelle case vil 
kunne besvares. Det vil også bli gitt info om hva 
BTV - Innkjøp kan bistå med. Påmelding via regionens 
kompetanseportal:
- Kurs i Nore og Uvdal den 09.11.10
- Kurs på Kongsberg den 16.11.10

Arbeidet med regionale planer i Telemark er i gang
Over 100 personer deltok på startkonferansen for 
planarbeid knyttet til nyskaping/næringsutviklig og reiseliv 
ble gjennomført i Skien onsdag 8. september. 
Les mer på telemark.no

I vår region er dagene 3 og 4 november avsatt til dialog 
-møter i forbindelse med det videre arbeidet. Det er da 
Telemark Fylkeskommune som arrangerer dette på 
Notodden. Info og påmelding her

Telemarksgalleriet med utstilling i Kongsberg rådhus
I år er det 100 år siden kunstneren Olav Mosebekk ble født i 
sølvbyen Kongsberg. Jubileet markeres med utstilling i 
Kongsberg rådhus, i samarbeid med Telemarksgalleriet på 
Notodden - telen.no

Aktuelle konferanser og seminar
Det er stadig mange konferanser og seminartilbud - vi velger 
denne gang å peke på et par forestående: 

19 -  21 oktober møtes kommunale og regionale 
landbruksforvaltningene i "Viken-fylkene" til felles fagsamling 
på Vrådal. Mer info her. 

28. oktober arrangeres "Open days" i Skien - der tema er 
knyttet til EU2020 og konkurranseevne. 

Vil samarbeide om barnehagetilsyn
I møte 24.09.10 - bestemte rådmennene i Kongsbergregionen 
seg for at de ønsker å gå videre med planer om samarbeid 
knyttet til kommunenes tilsynsoppdrag ovenfor barnehager i 
regionen. Programrådet for oppvekstområdet i 
regionsamarbeidet skal arbeide videre med å søke etablere 
og prøve ut modeller for dette.

NIBR rapport om bruk av omstilling-/fornyingsmidler 
i Telemark
Fylkesmannen har gjennomført et studie/ en undersøkelse 
knyttet til regionenes bruk av tildelte midler (skjønnsmidler) til 
omstillings- og fornyingsarbeid i perioden 2003 - 2008. For 
Kongsbergregionens del inneholder NIBR sin rapport, 
utarbeidet på oppdrag fra Fylkesmannen, noen feil. Men i det 
store gir det Fylkesmannens praksis i Telemark gode 
skussmål. Rapporten finner du her. 

Neste regionråd er 19. oktober i Flesberg
Regionrådet i Kongsbergregionen består av ordførerne i de 7 
samarbeidende kommuner. Rådmennene og 
sekretariatsleder har møte-, forslags- og tale rett. Regionrådet 
har 6 til 7 møter i året - og ofte deltar representanter fra 
fylkeskommunene, og andre representanter, på møtet. 
Innkaling m sakliste sendes ut ca 1 uke før møtet - og legges 
da også ut på vårt nettsted under fanen "regionrådet". Neste 
møte er planlagt avholdt i Flesberg kommune den 19. 
oktober.        
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